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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Zehnkampf U20

100m - 1. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 9:30 Wind: -0.4 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 0.181 11.53 746

2 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 0.186 11.55 742

3 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 0.134 F1 11.65 721

4 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 0.193 11.72 707

Zehnkampf U20

100m - 2. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 9:35 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 3 0.158 10.90 883

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 4 0.181 11.27 801

3 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 2 0.157 11.44 765

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 5 0.226 11.79 693

5 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 11.89 673

Zehnkampf U20

100m - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 9:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 3 10.90 883

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 4 11.27 801

3 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 2 11.44 765

4 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 11.53 746

5 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 11.55 742

6 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 11.65 721

7 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 11.72 707

8 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 5 11.79 693

9 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 11.89 673

Zehnkampf U20

400m - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 5 0.207 51.14 763

2 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 2 0.179 53.44 663

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 4 0.241 53.73 651

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 0.169 aufg. 0

Zehnkampf U20

400m - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 0.161 50.79 779

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 2 0.157 50.87 775

3 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 0.190 51.61 742

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 4 0.214 52.39 708
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Zehnkampf U20Zehnkampf U20

400m - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 17:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 50.79 779

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 2 50.87 775

3 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 5 51.14 763

4 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 51.61 742

5 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 4 52.39 708

6 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 2 53.44 663

7 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 4 53.73 651

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 aufg. 0

Zehnkampf U20

1500m 20. Juni 2010 / 14:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 4:30.16 744

2 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 1 4:30.29 743

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 2 4:37.49 696

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 5 4:40.26 679

5 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 6 4:50.81 614

26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 aufg. 0

Zwischenzeiten 400m 1:08.67 21 ENGEL Sebastian (GER)

800m 2:27.59 21 ENGEL Sebastian (GER)

1200m 3:41.49 21 ENGEL Sebastian (GER)

Zehnkampf U20

Hochsprung 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 7 1.97 776

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 8 1.88 696

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 1.88 696

4 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 1.85 670

5 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 2 1.79 619

6 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 3 1.79 619

7 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 1 1.73 569

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 4 o.g.V. 0

1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

1 23 HOCK J - - - - - - o - o o o o xxx

2 24 WEISPFENNIG N - - - - o - xo xxo o xxx

3 27 KLASCHKA M - - - - - xo xxo o xxo xxx

4 21 ENGEL S - - o o o xxo o xxo xxx

5 29 HANßLER Luis - - o o xxo o xxx

6 26 RIEBELING S - - - - xo xxo xxx

7 30 MAIDHOF F o o o o xxx

22 SCHERFOSE P - - - - - xxx

Zehnkampf U20

Stabhoch 20. Juni 2010 / 11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 4 4.60 PB790

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 7 4.50 760

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 4.40 =PB731

4 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 4.20 673

5 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 5 4.10 645

6 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 1 3.60 =PB509

23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 6 o.g.V. 0
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Stabhoch (cont.)
Stabhoch 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

1 21 ENGEL S - - - - - - - - o - o xo o xxx

2 24 WEISPFENNIG N - - - - - - - - - o xo xxo xxx

3 27 KLASCHKA M - - - - - - - o o xo o xxx

4 30 MAIDHOF F - - - - o - xo o o xxx

5 26 RIEBELING S - - - - - - o o xxx

6 29 HANßLER Luis - o o xxx

23 HOCK J - - - - - - - - xxx

Zehnkampf U20Zehnkampf U20

Weitsprung 19. Juni 2010 / 10:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 7 7.28 881

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 9 6.87 783

3 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 6.86 781

4 20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 8 6.85 778

5 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 3 6.74 753

6 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 6.73 750

7 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 1 6.64 729

8 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 2 6.61 723

9 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 4 6.61 723

1 2 3

1 23 HOCK J 6.83 x 7.28(-0.1) (+3.2)

2 24 WEISPFENNIG N 6.87 6.79 x(+1.0) (+1.6) (-0.1)

3 26 RIEBELING S 6.86 x x(+1.9) (+1.6) (+0.2)

4 20 KATZSCHMANN F x 6.85 x(+1.4) (+1.6) (+0.5)

5 21 ENGEL S 6.37 6.74 6.63(+1.5) (0.0) (-0.9)

6 27 KLASCHKA M 6.73 x 6.63(+0.3) (+0.9) (-0.2)

7 30 MAIDHOF F 6.18 6.27 6.64(+1.6) (+0.3) (0.0)

8 22 SCHERFOSE P 6.59 6.58 6.61(+1.8) (+0.7) (+0.9)

9 29 HANßLER Luis x 6.61 x(+1.0) (+1.1) (+0.3)

Zehnkampf U20

Diskus 20. Juni 2010 / 9:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 43.07 727

2 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 37.05 605

3 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 35.91 582

4 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 35.23 568

5 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 2 34.08 545

6 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 7 31.44 493

30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 1 o.g.V. 0

1 2 3

1 21 ENGEL S x x 43.07

2 27 KLASCHKA M 35.40 36.36 37.05

3 24 WEISPFENNIG N 34.91 x 35.91

4 26 RIEBELING S 31.76 33.36 35.23

5 29 HANßLER Luis 33.06 34.08 x

6 23 HOCK J 31.44 x x

30 MAIDHOF F x x x

Zehnkampf U20

Speerwurf 20. Juni 2010 / 13:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 56.36 683

2 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 5 55.51 671

3 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 4 51.30 608

4 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 48.13 561

5 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 7 47.73 555

6 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 1 45.37 520

23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 6 n.a.
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Speerwurf (cont.)
Speerwurf 1 2 3

1 27 KLASCHKA M 47.32 x 56.36

2 26 RIEBELING S 49.11 49.37 55.51

3 21 ENGEL S 49.73 51.30 46.37

4 30 MAIDHOF F 48.13 46.15 47.59

5 24 WEISPFENNIG N 45.29 47.73 45.90

6 29 HANßLER Luis 43.80 45.37 x

23 HOCK J

Zehnkampf U20Zehnkampf U20

110m Hürden - 1. Lauf (2) 20. Juni 2010 / 9:00 Wind: -1.0 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 0.202 15.33 810

2 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 0.258 15.51 789

3 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 3 0.241 15.68 769

4 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 0.242 16.58 669

Zehnkampf U20

110m Hürden - 2. Lauf (2) 20. Juni 2010 / 9:05 Wind: -1.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 0.187 14.94 857

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 0.223 15.12 835

3 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 5 0.239 15.19 827

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 n.a.

Zehnkampf U20

110m Hürden - Gesamtergebnis 20. Juni 2010 / 9:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 14.94 857

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 15.12 835

3 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 5 15.19 827

4 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 15.33 810

5 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 15.51 789

6 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 3 15.68 769

7 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 16.58 669

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 n.a.

Zehnkampf U20

Kugelstoßen 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 8 15.24 804

2 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 7 14.96 787

3 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 14.48 758

4 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 9 14.22 742

5 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 14.15 738

6 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 4 14.02 730

7 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 12.36 628

8 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 1 10.63 524

20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 5 n.a.

1 2 3

1 23 HOCK J 11.62 15.24 x

2 22 SCHERFOSE P 14.96 14.88 14.84

3 30 MAIDHOF F 14.27 14.48 x

4 21 ENGEL S x 13.75 14.22

5 26 RIEBELING S x 13.65 14.15

6 27 KLASCHKA M 13.00 14.02 13.53

7 24 WEISPFENNIG N 12.07 12.36 x

8 29 HANßLER Luis 9.32 x 10.63

20 KATZSCHMANN F
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Zehnkampf U20Zehnkampf U20

20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 2 7390 PB

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 5 7071

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 7 7038 PB

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 8 6289

5 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 9 6219

6 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 6027

23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 4 aufg.

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 aufg.

20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 1 aufg.

Seite 5 von 5


